
       

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження звіту за 2020 рік «Про виконання сільського бюджету 
Ревненської сільської ради»  
 

Відповідно п. 23 ст26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Бюджетного кодексу України, заслухавши головного бухгалтера та 
обговоривши звіт про виконання бюджету Ревненської сільської ради за 2020 
рік, Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити звіт про виконання бюджету Ревненської сільської ради за 

2020 рік: 
                        ПО ДОХОДАХ –  9 780 423,94 
                        ПО ВИДАТКАХ – 7 203 862 
у тому числі: 
1.2. По загальному фонду сільського бюджету 
                    ПО ДОХОДАХ – 2 501 579,51 
                    ПО ВИДАТКАХ –2 531 094 
1.3. По спеціальному фонду сільського бюджету 
                    ПО ДОХОДАХ –7 278 844,43 
                    ПО ВИДАТКАХ – 4 672 768 
   
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 
культурного розвитку. 
  
від 18 лютого 2021 року 
№ 238-8-VIII 
 
 
Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ                    

 
        
 


